7.6 Cena díla 

Cena bez DPH: 1 158 885,71 Kč 
Rozpočtová rezerva 5% 

57 944,28 Kč 
z ceny bez DPH: 
Celková cena bez DPH 
(cena bez DPH + rezerva bez DPH): 1 216 829,99 Kč 

DPH 21 % (z Celkové ceny bez DPH): 255 534,29 Kč 
Celková cena včetně DPH: 1 472 364,28 Kč 

slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát dva tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých a dvacet osm haléřů, 

včetně DPH 

Vzhledem k tomu, že v průběhu stavby došlo k rozšíření rozsahu prací (viz. vzájemně odsouhlasený 

Změnový list č. 1) došlo k navýšení Celkové ceny díla o 174 923,78 Kč bez DPH, z toho je možno 57 

944,28 Kč pokrýt z rozpočtové rezervy, tzn.